
 

Equipe des éducateurs 2024-2025 
 

Laurence Ingels / R10 
Premier degré 

Luc Martin / Infirmerie 
Premier degré  

Nicolas Druart / PH0 
3Q 3T 9GST  

 
 
 
 
 
 
 

Laurence.ingels@iata.be 
081/25.60.86 

 
 
 
 
 
 
 

Luc.martin@iata.be 
081/25.60.85 

 
 
 
 
 
 
 

Nicolas.druart@iata.be 
081/25.60.76 

Bertrand Coune / Infirmerie 
3P 4P 5P  

Logan Stephenne / Infirmerie 
5Q 

Shanaelle Legrain / PH0 
4T 4Q 10GST 

 
 
 
 
 
 
 

Bertrand.coune@iata.be 
081/25.60.85 

 
 
 
 
 
 
 

Logan.stephenne@iata.be 
081/25.60.81 

 
 
 
 
 
 
 

Shanaelle.legrain@iata.be 
081/25.60.73 

Aurore Van Donnick / PH0 
4T 4Q 10GST 

Anne Dufrenne / G0 
5T 11GST + CIA 

Maxime Jeunehomme / MA7 
6Q 6T 12GST 

 
 
 
 
 
 
 

aurore.vandonnick@iata.be 
081/25.60.73 

 
 
 
 
 
 
 

anne.dufrenne@iata.be 
081/25.60.88 

 
 
 
 
 
 
 
Maxime.jeunehomme@iata.be 

081/25.60.91 

Nicolas Gérondal - Tour 
6P 7P 7Q 7G 

Jean-Manthan Notte 
Etude 

 

 
 
 
 
 
 
 

Nicolas.gérondal@iata.be 
081/25.60.61 

 
 
 
 
 
 
 
jean-manthan.notte@iata.be 
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